
UCHWAŁA NR XXXI/328/2016
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta Bolesławiec na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zmiany: 1579) oraz § 70 ust. 1uchwały nr XXIX/215/2012 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
31 października 2012 r. w sprawie Statutu Miasta Bolesławiec (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2013 r. poz. 
2478 ze zm.: poz. 3338)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji:
1) Rozwoju Gospodarczego i Finansów,
2) Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa,
3) Oświaty, Kultury i Sportu,
4) Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych, w brzmieniu załączników od nr 1 do nr 4 do niniejszej 

uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 0007D9EB-EFF6-4EAF-A72D-3BE584137F99. Podpisany Strona 1



                    

 

 

 
 

 
 

PLAN PRACY 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miasta Bolesławiec na 2017 

rok. 
 

Lp. 
 

Termin 

 

 

Tematyka Odpowiedzialni za 

przygotowanie i 

zreferowanie materiałów. 

1. 2. 3. 4. 

1. Styczeń 

2017 r. 

Współpraca z powiatem bolesławieckim w zakresie 

realizacji zadań na rzecz miasta.  

Prezydent Miasta 

2.  Luty 

2017 r.  

Energia odnawialna w praktyce gminy.  

Projekty dalszego rozwoju i beneficjenci. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. ZI 

3.  Marzec 

2017 r.  

Optymalizacja dochodów i racjonalizacja kosztów 

Gminy Miejskiej wobec zwiększających się potrzeb 

i oczekiwań mieszkańców. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

4.  Kwiecień 

2017 r. 

Konkurencyjność miasta w kreowaniu  przestrzeni  

i atrakcyjności dla rozwoju działalności 

gospodarczej i usług m.in. MŚP. Instrumenty 

oddziaływania w praktyce. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. RiP 

5.  Maj 

2017 r. 

Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 

budżetu za 2016 r. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

6.  Czerwiec 

2017 r. 

Analiza skutków finansowych dla Gminy Miejskiej 

Bolesławiec w aspekcie problemów związanych z 

wdrażaniem reformy szkolnictwa. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

 

7. Wrzesień 

2017 r. 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu 

miasta za I półrocze 2017 r. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

8.  Październik 

2017 r. 

Realizacja inwestycji Gminy Miejskiej Bolesławiec  

ostatniej dekady. Studium nad zrównoważonym 

rozwojem gminy. 

Prezydent Miasta. 

Naczelnicy Wydz.: MIG, 

RiP, ZI   

9. Listopad 2017 

r. 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 

2017r. 

 

2. Jakość życia społeczności miasta marką 

działalności samorządu. 

Przewodniczący Komisji 

RGiF 

 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. RiP 

10. Grudzień 

2017 r. 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu  miasta na 

2018 r. 

 

2. Plan pracy Komisji RGiF na 2018 r. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

 

Przewodniczący Komisji 

RGiF 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/328/2016

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Id: 0007D9EB-EFF6-4EAF-A72D-3BE584137F99. Podpisany Strona 2



- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec, 

- sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

 

 

Id: 0007D9EB-EFF6-4EAF-A72D-3BE584137F99. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

 
Komisji Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa Rady Miasta Bolesławiec 

na 2017 rok. 

 

Lp. 
 

Termin 

 

 

Tematyka Odpowiedzialni za 

przygotowanie i 

zreferowanie materiałów. 

1. 2. 3. 4. 

1. Styczeń 

2017 r. 

1. Zaopiniowanie list mieszkaniowych za IV  

kwartał 2016 r. 

 

2. Ocena sytuacji komunikacyjnej i drogowej na 

terenie miasta. 

Prezydent Miasta 

Dyrektor MZGM 

 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. ZI 

Straż Miejska  

Prezes MZK 

Policja  

2. Luty 

2017 r. 

Administracja Cmentarza – stan przygotowań do 

realizacji nowego zadania przez MZGM.  

Prezydent Miasta  

Dyrektor MZGM 

3. Marzec 

2017 r. 

Ciepło użytkowe - stan realizacji zadań 

promujących wykorzystanie możliwości ZEC w 

tym zakresie.     

Prezydent Miasta 

Prezes ZEC 

4. Kwiecień  

2017 r. 

1. Zaopiniowanie list mieszkaniowych za I kwartał 

2017 r. 

 

2. Gospodarka odpadami - analiza działalności 

ZUOK Trzebień. Przygotowanie do odbioru 

odpadów z posesji niezamieszkałych. 

Prezydent Miasta 

Dyrektor MZGM 

 

Prezydent Miasta 

Prezes MZGK 

Dyrektor MZGM 

5. Maj 

2017 r. 

Analiza i zaopiniowanie sprawozdania  

z wykonania budżetu miasta za rok 2016. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

6. Czerwiec 

2017 r. 

Informacja o stanie przygotowań do letniego 

wypoczynku na terenie miasta.  

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektor MOSiR 

 

7. Lipiec 

2017 r. 

1. Zaopiniowanie list mieszkaniowych za II  

kwartał 2016 r. 

 

2. Ocena istniejącej infrastruktury w mieście 

wykorzystywanej na rzecz bezdomnych i 

wykluczonych społecznie  

Prezydent Miasta 

Dyrektor MZGM 

 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektor MZGM  

PCK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/328/2016

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Id: 0007D9EB-EFF6-4EAF-A72D-3BE584137F99. Podpisany Strona 4



8. Wrzesień 

2017 r. 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu 

miasta w I półroczu 2017 r. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

9. Październik 

2017 r. 

 

Stan przygotowań i ocena możliwości realizacji 

zadania pod nazwą „Nieodpłatna komunikacja 

miejska w Bolesławcu”. 

Prezydent Miasta 

Prezes MZK 

10. Listopad 

2017 r. 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji IGPiB  

za 2017 r. 

 

2. Bezpieczeństwo na terenie miasta – mapa 

zagrożeń.  

 

Przewodniczący Komisji  

IGPiB 

 

Prezydent Miasta 

Komendant Straży 

Miejskiej,  

Policja 

11. Grudzień 

2017 r. 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na rok 

2018 r. 

 

2. Plan pracy Komisji IGPiB na 2018 r. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

 

Przewodniczący Komisji  

IGPiB 

 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec, 

- sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

 

 

 

 

Id: 0007D9EB-EFF6-4EAF-A72D-3BE584137F99. Podpisany Strona 5



 
 

 

 

PLAN PRACY  
 

Komisji Oświaty, Kultury i Sportu Rady Miasta Bolesławiec na 2017 rok. 

 

Lp. 
 

Termin 

 

 

Tematyka Odpowiedzialni za 

przygotowanie i 

zreferowanie materiałów 

1. 2. 3. 4. 

1. Styczeń 

2017 r. 

1. Zaopiniowanie wniosków o przyznanie  

nagrody w ramach środków przeznaczonych 

w budżecie miasta na promocję Miasta Bo-

lesławiec w 2017 r. w dziedzinach nauki, 

kultury, sportu, działalności społecznej i  

innych. 

2. Przygotowania do ferii zimowych –  

MOSiR, BOK-MCC, MC, MBP 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy: MOSiR, 

BOK-MCC, MC, MBP 

2. Luty 

2017 r. 

1. Przemoc w szkole – rozmiary, nasilenie i 

rodzaje zachowań agresywnych. 

 

 

2. Przygotowania do reformy oświaty – szanse 

i zagrożenia. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy szkół 

 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

3. Marzec 

2017 r. 

Informacja dyrektorów instytucji oświaty, kultury i 

sportu  o bieżącej działalności, udzielona w postaci 

odpowiedzi na pytania Komisji OKiS. 
 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy: szkół i 

przedszkoli, BOK-MCC, 

MBP, MC, MOSiR 

4. Kwiecień  

2017 r. 

1.   Wizja lokalna – infrastruktura sportowo – 

rekreacyjna (orliki, MOSiR).  

 

 

2.   Wizja lokalna w SP 1, SP 2, SP 3, SP 4, 

SP 5. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy: szkół, MOSiR 

 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy szkół 

5. Maj 

2017 r. 

1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z 

wykonania budżetu miasta za rok 2016. 

 

2. Sprawozdanie z działalności MOPS za rok 

2016. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektor MOPS 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/328/2016

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Id: 0007D9EB-EFF6-4EAF-A72D-3BE584137F99. Podpisany Strona 6



6. Czerwiec 

2017 r. 

1. Przygotowania do okresu wakacyjnego - 

MOSiR, BOK-MCC (Bolesławieckie  

Święto Ceramiki), MC, MBP. 

 

2. Fundusze zewnętrzne w działalności jedno-

stek oświaty, kultury i sportu – znaczenie i 

sposób wykorzystania. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy: MOSiR, 

BOK-MCC, MBP, MC 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy: szkół i 

przedszkoli, BOK-MCC, 

MBP, MC, MOSiR 

7. Wrzesień 

2017 r. 

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu 

miasta w I półroczu roku 2017. 
Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

8. Październik 

2017 r.  

Informacja dyrektorów instytucji oświaty, kultury i 

sportu  o bieżącej działalności, udzielona w postaci 

odpowiedzi na pytania Komisji OKiS.   
 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy: szkół i 

przedszkoli, BOK-MCC, 

MBP, MC, MOSiR 

9. Listopad  

2017 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji OKiS za rok 

2017. 

Przewodniczący Komisji 

OKiS 

10. Grudzień  

2017 r. 

1. Plan pracy Komisji OKiS na rok 2018. 

 

 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 

rok 2018. 

Przewodniczący Komisji 

OKiS 

 

Prezydent Miasta  

Skarbnik Miasta 

 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec, 

- sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

Id: 0007D9EB-EFF6-4EAF-A72D-3BE584137F99. Podpisany Strona 7



 
 

 

 

PLAN PRACY 
 

Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Miasta Bolesławiec na 2017 rok. 

 

Lp. 
 

Termin 

 

 

Tematyka Odpowiedzialni za 

przygotowanie i 

zreferowanie materiałów 

1. 2. 3. 4. 

1. Styczeń 

2017 r. 

1. Informacja o realizacji programu na okres 

ferii zimowych przygotowanego przez 

MOSIR, BOK-MCC, MBP, MC,KPS-R 

„ORKA” dla  dzieci i młodzieży w 

szczególności  z rodzin w bardzo trudnej 

sytuacji materialnej. 

 

2. Szczepienia przeciwko grypie dla seniorów. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy: MOSIR, 

BOK-MCC, MBP, MC 

Prezes KPS-R „ORKA” 

 

 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

2. Luty 

2017 r. 

1. Informacja na temat realizacji programów 

profilaktycznych i zdrowotnych w 2016 

roku. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

 

3. Marzec 

2017 r 

1. Aktualne funkcjonowanie szpitali: SP ZOZ 

oraz Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w świetle zawartych 

kontraktów i projektów reformy Służby 

Zdrowia 

Dyrektor SP ZOZ i 

WSzdNiPCh 

 

 

 

4. Kwiecień 

2017 r. 

1. Opieka pielęgniarska w szkołach i 

przedszkolach. Funkcjonowanie gabinetów 

pielęgniarskich. 

 

2. Wizja lokalna w Domu Dziennego Pobytu 

przy ul. Staroszkolnej. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy szkół i 

przedszkoli 

Naczelnik Wydziału SP 

Kierownik DDP 

5. Maj 

2017 r. 

1. Analiza i zaopiniowanie sprawozdania  

z wykonania budżetu miasta za rok 2016. 

 

2. Sprawozdanie z działalności MOPS, DPS,  

DDzP, I ŚDS, II ŚDS  za 2016 r. 

 

 

 

 

3. Wizja lokalna basenu przy ul. Spacerowej 

 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektorzy: MOPS, DPS 

Kierownicy: DDzP, I ŚDS, 

II ŚDS 

 

Prezydent Miasta 

Dyrektor MOSIR 

6. Czerwiec 

2017 r. 

Organizacja wypoczynku letniego dzieci i 

młodzieży. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydziału SP 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/328/2016

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Id: 0007D9EB-EFF6-4EAF-A72D-3BE584137F99. Podpisany Strona 8



7. Wrzesień 

2017 r. 

1. Analiza informacji o przebiegu wykonania 

budżetu miasta w I półroczu 2017 r. 

 

2. Realizacja reformy oświatowej na rok 

szkolny 2017/2018 z uwzględnieniem 

pomocy socjalnej dla uczniów – stypendia, 

zasiłki na zakup podręczników. 

 

3. Zabezpieczenie potrzeb dzieci ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektor MOPS 

 

 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

8. Październik 

2017 r. 

 

Informacja o zabezpieczeniu potrzeb mieszkańców 

na okres zimy ze szczególnym uwzględnieniem 

sytuacji osób bezdomnych. 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektor MOPS 

Kierownik schroniska 

9. Listopad 

2017 r. 

1. Sprawozdanie z działalności  Komisji 

ZRiSS za 2017 r. 

 

2. Stan realizacji Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych w mieście. 

 

Przewodniczący Komisji 

ZRiSS 

 

Prezydent Miasta 

Naczelnik Wydz. SP 

Dyrektor MOPS 

10. Grudzień 

2017 r. 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 

2018 r. 

 

2. Plan pracy Komisji ZRiSS na 2018 r. 

Prezydent Miasta 

Skarbnik Miasta 

 

Przewodniczący Komisji 

ZRiSS 

 

Stałym punktem każdego posiedzenia Komisji jest: 

- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 

- zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Bolesławiec, 

- sprawy bieżące i organizacyjne. 

 

 

 

 

Id: 0007D9EB-EFF6-4EAF-A72D-3BE584137F99. Podpisany Strona 9



Uzasadnienie

Zgodnie z § 70 ust. 1 uchwały Nr XXIX/215/2012 z dnia 31 października 2012 r. w sprawie Statutu
Miasta Bolesławiec komisje stałe działają według rocznego planu pracy, przedłożonego Radzie do
zatwierdzenia. Rada Miasta zatwierdza przedłożony przez komisje stałe roczny plan pracy, podejmując
stosowną uchwałę na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
IPC/IPC

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 0007D9EB-EFF6-4EAF-A72D-3BE584137F99. Podpisany Strona 1




